
 
УКРАЇНА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

СЕМЕНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

КРАСІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ Ц.Л. ПОСУДЕВСЬКОГО 

код ЄДРПОУ 22054485 

 
НАКАЗ 

 

 30.08.2024 р                                                  с.Красівка                                                      №27-у 

 

Про зарахування учнів 

до 1 класу ліцею та філії 

 

Відповідно до ст.53 Конституції України, ст.3, ст.12, ст.13 Закону України «Про освіти», 

ст.9, ст.12 Закону України «Про повну загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів 

України від 13.09.2017 №684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей шкільного віку 

та учнів», Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року №367, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 05 травня 2018 року за №564/32016, листа Міністерства освіти і 

науки України від 08.05.2018 р. №1/9-292 «Щодо застосування окремих положень нового 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», листа Міністерства освіти і 

науки України від 16.04.2022 р. № 1/4202-22 «Щодо зарахування до 1-го класу закладів 

загальної середньої освіти», п.2.5 «Статуту Красівського ліцею імені Ц.Л.Посудевського 

Семенівської сільської ради Житомирської області», затвердженого рішенням 8 сесії восьмого 

скликання Семенівської сільської ради Житомирської області від 13.07.2021р. №309, на підставі 

заяв батьків та пакета документів про зарахування дітей до Красівського ліцею імені 

Ц.Л.Посудевського та Великонизгірецької філії, 

 

НАКАЗУЮ: 

  

1. Зарахувати з 02.09.2024 року до першого класу Красівського ліцею імені 

Ц.Л.Посудевського наступних здобувачів освіти (класний керівник ВЯЛКОВА Наталія 

Володимирівна): 

1.1. Козенюк Софія Михайлівна 

1.2. Куба Сергій Олександрович 

1.3. Лісовська Ніколь Євгеніївна 

1.4. Митник Аліна Юріївна  

1.5. Остратюк Денис Ярославович 

1.6. Семенюк Вікторія Романівна 

1.7. Смола Даніїл Денисович 

2. Зарахувати з 02.09.2024 року до першого класу Великонизгірецької філії Красівського 

ліцею імені Ц.Л.Посудевського наступних здобувачів освіти (класний керівник ТАРГОНІЙ Зоя 

Володимирівна): 

2.1. Байша Віталіна Вадимівна 



2.2. Гайнутдінов Дмитро Васильович 

2.3. Голяка Кіріл Ігорович 

2.4. Лежнюк Євген Геннадійович 

2.5. Редько Софія Олексіївна 

3. Продовжити прийом заяв батьків про зарахування учнів на вільні місця. 

4. Відповідальному за ведення шкільної документації: 

1) Забезпечити виконання організаційних заходів щодо прийому дітей до 1-го класу в 

2024 році. 

                                                                                                        До 02.09.2024р. 

2) Проводити роз’яснювальну роботу серед батьківської та педагогічної громадськості 

щодо особливостей прийому дітей до 1-го класу. 

                                                                                                       Постійно 

3) Результати про зарахування учнів до 1-го класу висвітлювати на web-сайті ліцею. 

4) Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою. 

                                                                                                         04.09.2024 

4. Класним керівникам Вялковій Н.В., Таргоній З.В.: 

1) Оформити особові справи відповідно до нормативних вимог. 

                                                                                                       До 05.09.2024 

2) Забезпечити відповідність номерів особових справ учнів номерам в алфавітній книзі та 

класному журналі 1-го класу. 

3) Оформити класний журнал відповідно до нормативних вимог. 

                                                                                                       До 05.09.2024 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор ліцею                                 Світлана ШАРІЙ 

 

 

 

З наказом ознайомлені:  

 

 

 


